

Lambæk Holding ApS
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 27 21 86 87

Årsrapport for 2021
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2022



Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Holding ApS
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 21 86 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, nedbrydning, gulvarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.233.092, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.124.552.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.050	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.267.440	1.704.961
Finansielle indtægter		4.805	25.042
Finansielle omkostninger		-31.159	-18.350
Resultat før skat		2.232.036	1.708.653
Skat af årets resultat	1	1.056	-15.202
Årets resultat		2.233.092	1.693.451
Foreslået udbytte		114.400	316.124
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.632.931	954.961
Overført resultat		485.761	422.366
		2.233.092	1.693.451

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.246.153	4.728.713
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.246.153</u>	<u>4.728.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.246.153</u>	<u>4.728.713</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.188	95.440
Andre tilgodehavender		750.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	212.732
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		412.984	708.070
Tilgodehavender		<u>1.306.172</u>	<u>1.016.242</u>
Likvide beholdninger		<u>17.821</u>	<u>178.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.323.993</u>	<u>1.194.686</u>
Aktiver i alt		<u>7.570.146</u>	<u>5.923.399</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.206.735	3.573.804
Overført resultat		1.678.417	1.192.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	316.124
Egenkapital		<u>7.124.552</u>	<u>5.207.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.234	0
Selskabsskat		263.928	578.072
Anden gæld		165.932	135.243
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>445.594</u>	<u>715.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>445.594</u>	<u>715.815</u>
Passiver i alt		<u><u>7.570.146</u></u>	<u><u>5.923.399</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.573.804	1.192.656	316.124	5.207.584
Betalt udbytte	0	0	0	-316.124	-316.124
Årets resultat	0	1.632.931	485.761	114.400	2.233.092
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.206.735	1.678.417	114.400	7.124.552

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	13.200
Sambeskatningsbidrag	-1.056	2.002
	<u>-1.056</u>	<u>15.202</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.154.909	1.154.909
Afgang i årets løb	-115.491	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.039.418</u>	<u>1.154.909</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.573.804	1.868.843
Årets afgang	-357.380	0
Årets resultat	<u>1.990.311</u>	<u>1.704.961</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.206.735</u>	<u>3.573.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.246.153</u>	<u>4.728.713</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>212.732</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	212.732
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.